
Uchwała Nr LXXVIII/1708/2023 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie poprzez likwidację innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 i 9 
ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja 
Kopernika przy ulicy Dąbrowskiego 82 w Rzeszowie poprzez likwidację innej (dodatkowej) 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy 
ulicy Dąbrowskiego 66a w Rzeszowie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 
Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 
 

Andrzej Dec 



Uzasadnienie do uchwały nr LXXVIII/1708/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie poprzez 
likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 
 
 
W związku z istotnym wzrostem liczby uczniów i oddziałów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 8 w Rzeszowie przy ul. Dąbrowskiego 66a, nie jest możliwe funkcjonowanie pod tym 
adresem – utworzonej w okresie kumulacji dwóch roczników: absolwentów gimnazjów 
i ośmioletnich szkół podstawowych – dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć przez 
IV Liceum Ogólnokształcące.  
 
Zamiar likwidacji dodatkowej siedziby IV LO został pozytywnie zaopiniowany przez 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 


